
Fecha de Publicación: 17-07-2024 09:08 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: PARA APERTURA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATAR EL SERVICIO DE ALQUILER DE FOTOCOPIADORA, IMPRESORA
Y ESCANEO BAJO MODALIDAD DE COSTO POR DOS MIL (2000) COPIAS MENSUALES, MÁS COSTO
POR PÁGINA EXCEDENTE. EQUIPOS EN COMODATO SEGÚN DETALLE ADJUNTO EN ANEXO, POR
UN PERÍODO DE DOCE (12) MESES CON OPCIÓN DE RENOVACIÓN POR UN PERÍODO IGUAL, CON
DESTINO A LOS C.A.P.S., REGIÓN DE SALUD ROSARIO.

- Rubros - Subrubros:

ALQUILERES - ALQUILER DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - APS

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - APS

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO. OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS APS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

31-07-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO. OFICINA DE COMPRAS Y
SUMINISTROS APS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 31-07-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO. OFICINA DE COMPRAS Y
SUMINISTROS APS - 31-07-2024 

- Valor del pliego: $ 43.200.-- (PESOS CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 329/2024

Fecha de impresión: 18/07/2024



- Monto Original: $ 108.000.000,00

Documentos

- Pliego

GENERAL

PARTICULAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 18/07/2024

http://www.tcpdf.org

